
Broj: JN/10-4/19
Datum: 1 3.02.2019.

Na osnovu clana 6., tlana 17. stav (1), alana 18. stav (1), clana 87. stav (3) ialana 90. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Slu2beni glasnik BiH bt.39114), Pravilnlka o postlrpku

direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonila broi: 89/03/UO/15 od 12.A3.2015. godine. Odluke
o pokretan.iu pastupkajavne nabavke putem direktnog sporazuma br: JN/10-2119 od 13.02 2019. g.

I Plana javnih nabavki za 201 9. god inu br. J N-pl-01/1 9 pd 11 .2 2019. godine direktor J U Sarajevske
filharmonije donosi:

ODLU KU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

'1. Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke kancelarijskog materijala putem direktnog sporazuma br: JN/10-2l19 od 13.02.2019.

9., odobrava se nabavka kancelarijskdg materijala (CPV kod: 30000000-9) po postupku direktnog
sporazuma sa firmom Prim lnvest d.o.o. u iznosu 663,05 KM bez PDV a (sa PDV-om 775,77 KM)

2. Za flaAanje cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u BudZetu Kantona
Sarajevo za 2019. godinu, na budZetskoj poziciji JU Saralevska filharmonija 22020002, kanlo
613411.

3. Realizaci.ju ove nabavke prove6ce Ekonomsko pravna slu2ba JU Saralevska filharmonija na nad'ln
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama JU Sarajevska filharmoni.la.

4. Direktnisporazum 6e se smatrati zakl.Jucenim u skladu sa dlanom 7. stav 1. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonUa.

5. Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazlozenje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
kancelarijskog materijala za potrebe JU Sara.jevska filahrmonija proveden je postupak javne
nabavke navedenog predmeta nabavke.
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvoienim Planom javnih nabavki ustanove za
20'19. godinu.
Javna ustanova JU Saralevska filharmonija je izvr5ila istraZivanje trZiSta i pribavila ponudu Prim
lnvesl d.o.o. broj: JN/10-3/'19 od 13.02.2019. kola je ocijenjena prihvatljivom i povoljnom.
JU Sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za pla6anje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Bud2etu Kantona Sarajevo za 2019. godinu na bud2etskoj poziciii JU Sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61341 1 .

Javnu nabavku usluge prove56e Ekonomsko pravna sluZba JU Sarajevska filharmonija, koja
odgovara za izvr5enje gore navedenih poslova i zadataka.
lz navedenog je odludeno kao u dispozitivu ove odluke.

KA FILHARMONIJA
ir Lokvan{ii

ObalalAn

I lleraegovlnl "ir'il'll

FILHARMONIJA
Kulina Banag
AJEYO


